

امروز شما

فروردین: بلند پروازی های شما باعث پیشرفت شما می شود، اما ممکن است همکاران حسادت کنند. شما باید کار گروهی را در نظر بگیرید. به خودتان فشار نیاورید، و گرنه مشکلات سلامتی را تجربه خواهید کرد.

اردیبهشت: کاریزمای شما می تواند شما را بسیار در دید دیگران محبوب کند. احتیاط کنید تا در کسب و کار موفق شوید! شما ممکن است فرصت سرمایه گذاری های سودآوری در ارتباط با خانه را داشته باشید. از بحث کردن با افرادی که اطرافیان هستند دوری کنید.

خرداد: خلاقیت و ابتکار می تواند باعث موفقیت شما در کسب و کار و حرفه تان شود. شما می توانید برنامه های گذشته در ارتباط با یک سرمایه گذاری بزرگ را شروع کنید. مطمئن شوید که از مسائل خانوادگی غافل نشده اید. شما باید به استراحت کردن بیشتر توجه کنید.

تیر: در کار، شما فقط می توانید خودتان را با خودتان مقایسه و اثبات کنید، بنظر می رسد که پرنزوی هستید و شانس خوبی در موفقیت تمام وظایف خود دارید. شما ممکن است یک بحث گرم با یکی از دوستانان درباره قرضی که از شما گرفته بودند و به موقع پس ندادند داشته باشید.

مرداد: امروز روز مناسبی برای ایجاد تغییرات در کسب و کار و زندگی عاشقانه تان می باشد. شانس یک شغل پاره وقت را خواهید داشت. روابط شما با همه بسیار خوب پیش می رود، اما باید درک بیشتری نسبت به افرادی که نزدیک شما هستند داشته باشید.

شهریور: یک سری از اتفاقات غیر منظره ممکن است باعث متوقف شدن برنامه هایتان شود. سعی کنید آرام و مصمم باشید. در طول بعد از ظهر شما ممکن است شخصی را ملاقات کنید که برخی از ایده های تجارت را با شما به اشتراک می گذارد. شما باید از ایده های عشق زندگیتان استقبال کنید.

مهر: احتمالاً یک حادثه ای خاصی امروز صبح رخ می دهد، که زندگی عشقی و اجتماعی تان را تحت تأثیر قرار می دهد. شراکت ها، ملاقات کاری و خرید و فروش خانگی بسیار خوب است. به حس تان اطمینان کنید.

آبان: به نظر می رسد که حس و حال خوبی دارید و روابط به خوبی پیش می رود. شرایط مالی ممکن است رضایت بخش نباشد، اما شانس موفقیت در امور داخل و اجتماعی را دارید. زمان بسیار خوبی را در ملاقات دوستان خواهید داشت. از افراط و تفریط دوری کنید.

آذر: امروز صبح ممکن است بسیار مشغول باشید، بنابراین اگر شما زمانتان را مدیریت کنید بسیار تأثیرگذار خواهد بود. به منظور جلوگیری از این مشکل احتمالاً در جستجوی مشاوره با یک شخص با تجربه هستید. تا زمانیکه خوشبین باشید در زندگی عشقی تان جای نگرانی نخواهد بود.

دی: برخی از مشکلات مالی ممکن است شما را ناراحت کند، از طرف دیگر در بهترین حالت به نظر می رسد. امروز شما می توانید در امتحانات و مسابقات موفق باشید. شما باید آینده حرفه تان را جدی بگیرید، و فرصت های جدیدی را جستجو کنید.

بهمن: روابط با عشق زندگی تان ممکن است تا حدی تنش زا باشد. اگر آرام باشید همه چیز حل می شود. شما باید به وظایف خانگی توجه بیشتری داشته باشید و بیشتر استراحت کنید.

اسفند: امروز صبح ممکن است تا حدی زندگی عاشقانه شما تنش زا شود. شما باید آرام باشید و صبوری کنید تا شریک تان آرام شود. شما ممکن است مجبور شوید به یک سفر کاری بروید، ظاهراً کار شما مشکل است، اما شما می توانید به خوبی مدیریت کنید اگر هوشیار باشید. می توانید به حس تان اطمینان کنید.

آدم های کم انرژی، اجریم را دوست ندارند

بهمن هاشمی، مجری و دوبلور تلویزیون:



خودش می گوید حدود ۲۰ سال است در تلویزیون فعالیت می کند. از همه ظرفیت های صدایش در دوبله، اجرا و گویندگی تیزر استفاده کرده است.

سالهاست شما را در تلویزیون می بینیم که با انرژی زیادی برنامه اجرا می کنید، منشأ این همه انرژی کجاست؟

بشر با انرژی به دنیا می آید و باید از این انرژی بخوبی استفاده کند. من این کار را انجام می دهم و انرژی ام را به نمایش می گذارم. برخی انرژی درونی خود را برای کارهای خاص ذخیره می کنند، عده ای هم هستند که اصلاً آن را نمی بینند و استفاده ای از آن نمی کنند، اما من از انرژی ام در کارهای مختلف استفاده می کنم؛ می خندم، تحرک، تلاش و کارم هم زیاد است. منم متقدم انرژی درونی انسان مانند دینام عمل می کند، هرچقدر از آن بیشتر استفاده شود، کارایی بیشتری پیدا کرده و افزایش می یابد.

می توان گفت نمایش این انرژی را به حرفه شما تبدیل شده و شما را به مجری پرتحرک و شادی تبدیل کرده است؟

آدمیزاد از بدو تولد تمایل به خودنمایی دارد و هر کسی این خودنمایی را به شیوه ای به نمایش می گذارد؛ یکی درس می خواند و رتبه های عالی علمی کسب می کند، دیگری هنرمندی درجه یک می شود، یکی وارد کار تجارت شده و از این روش معروف می شود... من هم برای خودنمایی تلاش می کنم مورد تأیید جامعه قرار بگیرم و روشی که انتخاب کرده ام اجرای شاد و پرنشاط است که مردم زیادی را با خود همراه می کند. همیشه سعی می کنم جوری مقابل دوربین ظاهر شوم که حتی کارها و حرف های تکراری مردم را خسته و دلزده نکند.

شما بین مخاطبان تلویزیون هم طرفدار دارید و هم مخالف،

مکان اجراهایم عوض خواهد شد. ناگفته نماند تلویزیون مجری را که مخاطب دارد، از کار منع نمی کند مگر این که من کاری بکنم که مجبور شوم این رسانه را ترک کنم.

از حرفه تان پول کافی درمی آورید؟

بستگی به این دارد که چقدر پول می خواهم! باورم بر این است که هر چقدر از خداوند بیشتر بخواهی، بیشتر دریافت خواهی کرد. درآمد خوب است و خدا را شکر راضی ام؛ برنامه های تلویزیونی را اجرا می کنم، گاهی روی استیج می روم، دوبلور هستم، گاهی خوانندگی هم می کنم. همه این کارهای صوتی و تصویری باعث شده درآمد خوبی هم داشته باشم. کار را دوست دارم و هر روز صبح از خانه بیرون می روم با این امید که خدا روزی رسان است و ما را رها نمی کند.

با تجربه ای که سالها کسب کرده اید چه توصیه ای به جوانها دارید که این روزها از بیکاری و بی پولی بیشتر از هر زمان دیگر شاک می کنند؟

به نظرم بیکاری اصلاً وجود ندارد! باید توانایی ها و استعداد های خودمان را پیدا کنیم تا بتوانیم بر اساس آن کاری را شروع کنیم. انسان هر کاری را آغاز کند، ۲۰ سال بعد حتماً در آن کار متخصص می شود. نکته اینجاست که باید از یک جایی شروع کرد. اگر امروز لیفروش باشی، ۲۰ سال بعد حتماً تاجر چغندر می شوی، مگر این که ندانی چگونه مسیرت را طی کنی و موفق شوی.

بنابراین به روش آهسته و پیوسته حرکت کردن در مسیر موفقیت، اعتقاد دارید؟

بله! اگر بخواهی به یکباره به نوک قله برسی با سر زمین خواهی خورد. باید اول خار شوی تا بتوانی گل شوی. اول باید شاگردی کنی تا آداب و اصول کار را یاد بگیری و به اصطلاح پله پله بالا بروی تا به قله برسی. مسلماً برای کسی که از همان ابتدا می خواهد به اوج و قله برسد کار و پول نخواهد بود.

خوانندگی

وقتی آقای هنرپیشه، اتومبیل با روکش طلا سوار می شود



تردد یک هنرپیشه مشهور با اتومبیلی از روکش طلا توجه زیادی را به سوی خود جلب کرده است. او را لوکس تر هم کرده است. او به گزارش جام جم آنلاین، حداقل ۳۰ هزار دلار برای روکش طلا اتومبیل گران قیمت خود و خواننده و تهیه کننده مشهور آمریکا سال گذشته میلادی یک بوگاتی ویرون یک میلیون و ۱۰۰ هزار دلاری خریداری کرد. رنگ قبلی این بوگاتی آبی بود اما چند روزی است که اتومبیل

پسری که سنگ می شود!



این پسر بیماری خاصی دارد که او را به سنگ تبدیل می کند. به گزارش جام جم آنلاین، افراد انگشت شماری در سراسر جهان با بیماری های بسیار خاص وجود دارند که با آن دست و پنجه نرم می کنند و رفته رفته جان آن ها را

از نگاه دوربین مجازات این یغماگری وحشیانه چیست؟



خانم و آقای کلیتون در مراسم ازدواج پولدارها



بیل و هیلاری کلیتون آنقدر وقت دارند که در شش ماه اخیر به ۱۲ مراسم ازدواج بروند. به گزارش جام جم آنلاین، usatoday گزارش می دهد رئیس جمهور سابق آمریکا به همراه همسرش هیلاری کلیتون آنقدر بیکار شده اند که در شش ماه اخیر به ۱۲ مراسم ازدواج رفته اند. اکثر این ازدواج ها نیز مربوط به فرزندان مولتی میلیونرهای آمریکایی است. عروسی اخیر می آقا و خانم کلیتون رفتند به روز یکشنبه برمی گردد یعنی وقتی آنها به مراسم ازدواج دختر یک فروتمند آمریکایی در نیویورک رفتند که از دوستان نزدیکشان به شمار می آید. گفته می شود عروس یکی از مدیران کمپین های تبلیغاتی هیلاری کلیتون در زمان انتخابات ریاست جمهوری آمریکا بود. نکته بسیار جالب اینکه تیفانی دختر ترامپ که معمولاً در انظار عمومی ظاهر نمی شود در این مراسم ازدواج حضور داشت.